АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2025 № 300

г. Холм

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии для оценки
признания жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома
садовым домом

Администрация Холмского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии для
оценки признания жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом,
утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального
района от 18.04.2006 № 195, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу:
пункт 1 постановления Администрации Холмского муниципального

района от 06.06.2023 № 398 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 18.04.2006 № 195»;

постановление Администрации Холмского муниципального района от
07.07.2023 № 464 «О внесении изменения в состав межведомственной
комиссии для оценки признания жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом».

2

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
Холмского муниципального округа – бюллетене «Вестник Холмского
муниципального округа» и разместить на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 20.03.2025 08:28
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026

3

Приложение

Состав
межведомственной комиссии для оценки признания жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым
домом

Михайлова В.А. - начальник отдела имущественных отношений и
земельных вопросов Администрации округа,
председатель комиссии.

Члены комиссии:
Берман М.А. - заведующий санитарно-эпидемиологическим отделом

филиала Федерального бюджетного учреждения
здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в
Новгородской области» в Старорусском районе (по
согласованию);

Быстрова М.И. - главный специалист отдела имущественных
отношений и земельных вопросов Администрации
округа;

Волкова Г.А. - начальник жилищно – эксплуатационного участка
Муниципального унитарного предприятия Холмского
района «Жилищно-коммунальное хозяйство
Холмского района» (по согласованию);

Конакова А.А заместитель начальника отдела жилищно-
коммунального хозяйства Администрации округа;

Петров В.А. - начальник отдела строительства и дорожного
хозяйства Администрации округа;

Спиридонов М.В. главный специалист отдела строительства и
дорожного хозяйства Администрации округа.